



ORDEN DE COMPRA N° 00006-00000061 HOJA 1

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 02/07/2025

EXPEDIENTE N°:35/25
PROCEDIMIENTO:DIRECTA N°:14/25
TRÁMITE SIMPLIFICADO
ADJ.:DISPOSICIÓN DFYC N°:45-25

CUIT DAS:30-54669846-3
Adjudicatario: CALERO ADRIANA
CUIT: 27-31181038-9
E-mail: cale14amc@gmail.com
Teléfono: 11-4991-0999
Objeto: ADQ. MATE. PLOMERÍA RENOV. CAÑERÍA DESAGUE ALSINA 1825

Sector solicitante: DIR SERVICIOS GRALES
Teléfono: 2206-2420
Mail: sgenerales@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
Forma de pago: 60 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
REGLÓN N° 1 Tira de caños 110 mm. Marca: Awaduct ***	Unidad	12	14950.00	179400.00
REGLÓN N° 2 Ramal Yde 110 mm a 63 mm. Marca: Awaduct ***	Unidad	6	5530.00	33180.00
REGLÓN N° 3 Tira de caños 63 mm. Marca: Awaduct ***	Unidad	5	12480.00	62400.00
REGLÓN N° 4 Tapa de inspección de 110 mm. Marca: Awaduct ***	Unidad	10	5980.00	59800.00
REGLÓN N° 5 T 110 mm. Marca: Awaduct ***	Unidad	6	5930.00	35580.00

Moneda: PESOS

Importe total:


LEONEL A. BIDETTA
Jefe de Departamento Compras y Obras Públicas
D.A.S. Congreso de la Nación



ORDEN DE COMPRA N° 00006-00000061 HOJA 2

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 02/07/2025

EXPEDIENTE N°:35/25
PROCEDIMIENTO:DIRECTA N°:14/25
TRÁMITE SIMPLIFICADO
ADJ.:DISPOSICIÓN DFYC N°:45-25

CUIT DAS:30-54669846-3
Adjudicatario: CALERO ADRIANA
CUIT: 27-31181038-9
E-mail: cale14amc@gmail.com
Teléfono: 11-4991-0999
Objeto: ADQ. MATE. PLOMERÍA RENOV. CAÑERÍA DESAGUE ALSINA 1825

Sector solicitante: DIR SERVICIOS GRALES
Teléfono: 2206-2420
Mail: sgenerales@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
Forma de pago: 60 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
RENGLÓN N° 6 Ramal Y 63 mm. Marca: Awaduct ***	Unidad	6	3840.00	23040.00
RENGLÓN N° 7 Disco sensitiva de 350 mm x 3,2 mm. Marca: Tirolit ***	Unidad	3	12530.00	37590.00
RENGLÓN N° 8 Roto martillo 1500 w. Marca: Klugan ***	Unidad	1	139800.00	139800.00
RENGLÓN N° 9 Rejilla 110 para caño 110. Marca: Awaduct ***	Unidad	2	8900.00	17800.00
RENGLÓN N° 10 Ramal doble de 110 mm. Marca: Awaduct ***	Unidad	7	24690.00	172830.00
RENGLÓN N° 11	Unidad	11	25800.00	283800.00

Moneda: PESOS

Importe total:

RL

LEONEL ANDRETTA
Jefe de Departamento Compras y Bases Públicas
D.A.S. Congreso de la Nación



ORDEN DE COMPRA N° 00006-00000061 HOJA 3

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 02/07/2025

EXPEDIENTE N°:35/25
PROCEDIMIENTO:DIRECTA N°:14/25
TRÁMITE SIMPLIFICADO
ADJ.:DISPOSICIÓN DFYC N°:45-25

CUIT DAS:30-54669846-3
Adjudicatario: CALERO ADRIANA
CUIT: 27-31181038-9
E-mail: cale14amc@gmail.com
Teléfono: 11-4991-0999
Objeto: ADQ. MATE. PLOMERÍA RENOV. CAÑERÍA DESAGUE ALSINA 1825

Sector solicitante: DIR SERVICIOS GRALES
Teléfono: 2206-2420
Mail: sgenerales@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
Forma de pago: 60 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
Acople transición de 110 mm de fundición macho a PVC hembra. Marca: Gonren ***				
RENGLÓN N° 12 Acople transición de 110 mm de fundición hembra a PVC macho. Marca: Gonren ***	Unidad	6	25800.00	154800.00
RENGLÓN N° 15 Caño cámara 110 mm con rosca. Marca: Awaduct ***	Unidad	6	8200.00	49200.00

GARANTÍA:
Para el renglón N° 8,
la garantía será de
12 meses.

Moneda: PESOS Importe total: 1.249.220,00

UN MILLON DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS VEINTE

AL
LEONE A. VIDETTA
Secretario de Planeación y Control de Gastos
Dirección General de Planeación y Control de Gastos
Congreso de la Nación